Association Régionale de Golf de Montréal
Capitaines féminins

Capitaines Responsable des Interclubs
Nom du club

Nom du capitaine Adresse courriel Téléphone |Responsable Interclubs Adresse courriel Téléphone
Arundel Sylvie Lajeunesse sylvielajeunesse3@gmail.com 819 425-3000 |Sylvie Lajeunesse sylvielajeunesse3@gmail.com 819 425-3000
Atlantide Gino Verilli gverilli@golfatlantide.com 514 290-5023 |Gino Verilli gverilli@golfatlantide.com 514 290-5023
Balmoral Sylvain Pelletier smhpelletier@yahoo.ca 514 867-4638 |Sylvain Pelletier smhpelletier@yahoo.ca 514 867-4638
Base de Roc Nathalie Desrochers desrochers.nathalie@gmail.com 514 973-1486 |Nathalie Desrochers desrochers.nathalie@gmail.com 514 973-1486
Beaconsfield Suzie Bourget suzie.bourget@videotron.ca 514 397-0983 |Suzie Bourget suzie.bourget@videotron.ca 514 397-0983
Bellevue Manon Rioux manonrioux66@hotmail.com 450 225-2152 [Manon Rioux manonrioux66@hotmail.com 450 225-2152
Beloeil Christine Rourke rourkc@icloud.com 514 984-6051 |Christine Rourke rourkc@icloud.com 514 984-6051
Blainvillier Dany Hébert hebcott@yahoo.ca 514 773-0493 |Dany Hébert hebcott@yahoo.ca 514 773-0493
Boucherville Dominique Hénault domhenault@videotron.ca 514 830-8700 |Dominique Hénault domhenault@videotron.ca 514 830-8700
Caughnawaga Marc Girard marc.m.girardl @gmail.com 514 293-3895 |Marc Girard marc.m.girardl@gmail.com 514 293-3895
Cerf Suzanne Rake rakesusan@gmail.com 450 679-6271 |Suzanne Rake rakesusan@gmail.com 450 679-6271
Champétre Florence Gagnon flogagnon.info@gmail.com 514 916-7086 |Florence Gagnon flogagnon.info@gmail.com 514 916-7086
Como Lynda Putnam lyputnam@yahoo.com 438 820-8014 |Lynda Putnam lyputnam@yahoo.com 438 820-8014
Continental Linda Vadnais forvad@videotron.ca 450 808-1838 |Linda Vadnais forvad@videotron.ca 450 808-1838
Country Club Josée Fortier capitainefeminin@mcountryclub.com [514 816-3290 |Josée Fortier capitainefeminin@mcountryclub.com |514 816-3290
Diamant Carole Ladouceur ladouceurcO01l@gmail.com 450 258-4400 |Carole Ladouceur ladouceurcO1@gmail.com 450 258-4400
Domaine Rouville Isabel Ménard isabel.menard5@gmail.com Isabel Ménard isabel.menard5@gmail.com
Elm Ridge Scott Leslie scottl.elmridge@gmail.com 514 916-4081 |Scott Leslie scottl.elmridge@gmail.com 514 916-4081
Epiphanie Anne Fillion Anne.fillion@gmail.com 514 817-0308 |Anne Fillion Anne.fillion@gmail.com 514 817-0308
Glendale Guylaine Grégoire guylainegregoire@yahoo.ca 514 516-7956 |Guylaine Grégoire guylainegregoire @yahoo.ca 514 516-7956
Hawkesbury Marie Andree Ouimet maouimet1978@gmail.com 613 330-2665 |Marie Andree Ouimet maouimet1978@gmail.com 613 330-2665
Hemmingford Guylaine Poirier guylipoirier@gmail.com 514 916-6327 |Guylaine Poirier guylipoirier@gmail.com 514 916-6327
lle de Montréal Sophie Marchand smarchand4@hotmail.com 514 892-1227 |Sophie Marchand smarchand4@hotmail.com 514 892-1227
International 2000 Suzanne Lefebvre suzanne.lefebvre39@gmail.com Suzanne Lefebvre suzanne.lefebvre39@gmail.com
Islesmere Anouk Despatie fis.anoukl@me.com 514 961-2668 |Anouk Despatie fis.anoukl@me.com 514 961-2668
Joliette Jasmine Proulx jasmine.proulx59@videotron.ca 514 792-1966 |Jasmine Proulx jasmine.proulx59@videotron.ca 514 792-1966
Kanawaki Sophie Lerner sophielerner01@gmail.com 514 880-4225 |Sophie Lerner sophielerner01@gmail.com 514 880-4225
Lachute Bill Dandy billdandy27 @gmail.com 450 495-0846 |Bill Dandy billdandy27@gmail.com 450 495-0846
Lanaudiére Louise Beauchamp louise.beauchamp@videotron.ca 514 916-2997 |Louise Beauchamp louise.beauchamp@videotron.ca 514 916-2997
Laval sur le lac Chantal Therrien c.therrien@hotmail.com 514 781-9408 |Chantal Therrien c.therrien@hotmail.com 514 781-9408
Le Maitre Liette Bélanger capfem.maitre@gmail.com 819 429-3442 |Liette Bélanger capfem.maitre@gmail.com 819 429-3442
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Mirage Le Karen Drapeau kdrapeaul@gmail.com 514 294-8819 |Karen Drapeau kdrapeaul@gmail.com 514 294-8819
Montcalm Mireille Lepage Cyr mireille.rhplus@gmail.com 514 249-7010 |Mireille Lepage Cyr mireille.rhplus@gmail.com 514 249-7010
Napierville Carly Dubois carlydubois123@gmail.com 450 633-0434 |Carly Dubois carlydubois123@gmail.com 450 633-0434
Oasis Diane Bertrand dibert70@yahoo.ca 450 660-1403 |Diane Bertrand dibert70@yahoo.ca 450 660-1403
Ormstown Chantal Rodridue Chantalrodrigue68 @hotmail.com 450 288-0608 |Chantal Rodrigue Chantalrodrigue68 @hotmail.com 450 288-0608
Pinegrove Nancy Tessier nancy@shathony.com 514 246-1669 |Sylvie Archambault sylvie.d.archambault@outlook.com 514 712-1128
Portage Sandra Tremblay san_tremblay@hotmail.com Sandra Tremblay san_tremblay@hotmail.com

ROSEMERE Paule Rousseau paulerousseau2001@yahoo.com 514 486-8288 |Paule Rousseau paulerousseau2001@yahoo.com 514 486-8288
Royal Montreal Nancy Pritchard nancyp@ajmintl.com Nancy Pritchard nancyp@ajmintl.com

Sorel-Tracy Réjeanne Joyal rejeannejoyall3@gmail.com 450 742-6511 |Réjeanne Joyal rejeannejoyall3@gmail.com 450 742-6511
St-Anicet Justine Faubert justine.faubert@hotmail.com 450 264-9641 |Justine Faubert justine.faubert@hotmail.com 450 264-9641
St-Francgois Jacqueline Poirier jacquelinepoirier@outlook.com 514 979-6777 |Jacqueline Poirier jacquelinepoirier@outlook.com 514 979-6777
St-Hyacinthe Nathalie Chassé natchasse@hotmail.com 514 887-2245 |Nathalie Chassé natchasse@hotmail.com 514 887-2245
St-Janvier Louise Bouchard bouchardl@hotmail.ca 450 822-5958 |Louise Bouchard bouchardl@hotmail.ca 450 822-5958
St-Jean Suzanne Van Wijk suevanwijk@yahoo.com 514 919-2918 |Suzanne Van Wijk suevanwijk@yahoo.com 514 919-2918
St-Jérome Charline Morin charlinemorin@videotron.ca 514 943-0397 |Charline Morin charlinemorin@videotron.ca 514 943-0397
St-Raphael Cindy Mallette cmmallette@bell.net 514 910-7221 |Cindy Mallette cmmallette@bell.net 514 910-7221
St-Zotique Johanne Pelletier j_pelletier@hotmail.com 514 775-2521 |Johanne Pelletier j_pelletier@hotmail.com 514 775-2521
Summerlea Murielle Dubé murielledube4042 @hotmail.com 514 913-4042 |Murielle Dubé murielledube4042 @hotmail.com 514 913-4042
Terrebonne Joanne Daigle jdaigle500@gmail.com 514-923-3635 |Joanne Daigle jdaigle500@gmail.com 514-923-3635
Triangle D'Or Karine Desroches karine@desrochesl.com 514 463-8212 |Karine Desroches karine@desrochesl.com 514 463-8212
Val Morin Marie Cousineau cousidu@hotmail.com 514 952-9092 |Marie Cousineau cousidu@hotmail.com 514 952-9092

Vallée de la Lievre

Suzanne Crépeau

suzannegolf2022 @gmail.com

Diane Imonti

dianeimonti@hotmail.com

819 833-0071

Vallée des forts

Vallée du Richelieu

Marie-Josee Potvin

potvin.marie-josee@videotron.ca

514 409-4652

Marie-Josee Potvin

potvin.marie- josee@videotron.ca

514 409-4652

Valleyfield Sylvie Coté cotl22@hotmail.com 450 544-5801 |[Sylvie Coté cotl22@hotmail.com 450 544-5801
Vaudreuil Michel Lambert michel.lambert1107 @gmail.com 514 929-8540 |Michel Lambert michel.lambert1107 @gmail.com 514 929-8540
Versant Sylvie Bastien golfsylvie@outlook.com 514 913-8104 |Sylvie Bastien golfsylvie@outlook.com 514 913-8104
Whitlock Cynthia Merino-Luck cynthiamerino@hotmail.ca 514 702-9288 |Cynthia Merino-Luck cynthiamerino@hotmail.ca 514 702-9288

Windmill Height

Debbie Harmidy

deb.harmidy@gmail.com

514 909-3488

Debbie Harmidy

deb.harmidy@gmail.com

514 909-3488

2025-11-17

2/2



